Приложение
 решению ТИК города Воскресенск

от 10.09.2024 № 79/787-6

Выборы депутатов Совета депутатов

городского округа Воскресенск Московской области
8 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ

территориальной избирательной комиссии города Воскресенск
о результатах выборов

по пятимандатному избирательному округу № 2

Количество участковых избирательных комиссий  14

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,
на основании которых составлен протокол  14
Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны

недействительными 0

На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования
после предварительной проверки правильности их составления территориальная избирательная
комиссия путем суммирования содержащихся в них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на

момент окончания голосования
0 0 2 3 6 3 6

2 Число бюллетеней, полученных участковой комиссией 0 0 2 0 1 3 2

3 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим досрочно в помещении

территориальной избирательной комиссии

0 0 0 0 0 0 0

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении

для голосования в день голосования
0 0 0 4 2 5 1

5 Число бюллетеней, выданных избирателям,

проголосовавшим вне помещения для голосования в

день голосования

0 0 0 0 0 3 7

6 Число погашенных бюллетеней 0 0 1 5 8 4 4

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках

для голосования
0 0 0 0 0 3 7

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных

ящиках для голосования
0 0 0 4 2 2 1

9 Число недействительных бюллетеней 0 0 0 0 1 1 7

10 Число действительных бюллетеней 0 0 0 4 1 4 1

11 Число утраченных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 0

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0 0 0 0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества  внесенных в избирательный бюллетень

зарегистрированных кандидатов в порядке их размещения в

избирательном бюллетене

Число голосов

избирателей по каждой из

позиций, содержащихся во

всех избирательных

бюллетенях
13 Байкова Людмила Петровна 0 0 0 0 9 8 4

14 Габдрахманов Олег Фаритович 0 0 0 1 8 0 6

15 Галкин Александр Сергеевич 0 0 0 0 5 7 5

16 Коротеев Геннадий Владимирович 0 0 0 2 2 1 5

17 Мишина Жанна Алексеевна 0 0 0 2 0 5 3

18 Муконин Дмитрий Сергеевич 0 0 0 2 1 3 1

19 Слепов Сергей Станиславович 0 0 0 2 4 0 2

20 Ягудин Антон Николаевич 0 0 0 0 5 8 6

Число избирателей, принявших участие в голосовании

  абсолютное: 4258
 в процентах: 18,01%

Территориальная избирательная комиссия города Воскресенск РЕШИЛА:
признать Габдрахманова Олега Фаритовича, Коротеева Геннадия Владимировича,

Мишину Жанну Алексеевну, Муконина Дмитрия Сергеевича, Слепова Сергея

Станиславовича избранными депутатами в Совет депутатов городского округа

Воскресенск по пятимандатному избирательному округу № 2

Председатель

территориальной
избирательной

комиссии Подоленчук И.В.

 (фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об
особом мнении)

Зам. председателя Акаева И.В.

Секретарь Сафронова Э.Н.

Член Гетманов И.В.

 Горячева М.А.

 Комиссарова Г.П.

 Лечкин В.А.

 Михайлов М.А.

 Неклюдова Л.Н.

 Персиянова Л.Н.

 Письменная И.Т.

 Самсонова Е.Ю.

МП         Протокол подписан 9 сентября 2024 года в 04 часа 25 минут